
ZARZĄDZENIE NR 357/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 356/2020 Burmistrza Dzierzgonia z dnia 10 kwietnia  2020 r.  w sprawie zmiany budżetu Gminy  

Dzierzgoń na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.1)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.2)) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych  jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 
3 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęci 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2019 r., poz. 1309; Dz.U. z 2019 r., 

poz. 1571; Dz.U. z 2019 r., poz. 1696; Dz.U. z 2019 r., poz. 1815) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2019 r., poz. 1649; Dz. U. z 2020 r., 

poz. 284; Dz. U. z 2020 r., poz. 374; Dz. U. z 2020 r. poz. 568) 

Id: 05DD6C7F-867C-4608-BE44-A573640ADC32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 148 803,00 12 385,00 161 188,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00 750,00 750,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 750,00 750,00

85216 Zasiłki stałe 645,00 11 635,00 12 280,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

645,00 11 635,00 12 280,00

855 Rodzina 32 153,00 500,00 32 653,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 750,00 500,00 27 250,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

1 750,00 500,00 2 250,00

Razem: 190 556,00 12 885,00 203 441,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 05DD6C7F-867C-4608-BE44-A573640ADC32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 164 000,00 164 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 164 000,00 164 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 164 000,00 164 000,00

Razem: 43 673 793,00 164 000,00 43 837 793,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 05DD6C7F-867C-4608-BE44-A573640ADC32. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 616 558,00 -10 000,00 606 558,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 616 558,00 -10 000,00 606 558,00

4810 Rezerwy 387 380,00 -10 000,00 377 380,00

851 Ochrona zdrowia 184 520,00 10 000,00 194 520,00

85195 Pozostała działalność 5 000,00 10 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 9 898,00 14 898,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 102,00 102,00

852 Pomoc społeczna 645,00 12 385,00 13 030,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

0,00 750,00 750,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 750,00 750,00

85216 Zasiłki stałe 645,00 11 635,00 12 280,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

645,00 11 635,00 12 280,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 800,00 164 000,00 233 800,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 000,00 164 000,00 232 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 68 000,00 164 000,00 232 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 357/2020

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 10 kwietnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 05DD6C7F-867C-4608-BE44-A573640ADC32. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 32 903,00 500,00 33 403,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

26 750,00 500,00 27 250,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 750,00 500,00 2 250,00

Razem: 19 281 393,00 176 885,00 19 458 278,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 05DD6C7F-867C-4608-BE44-A573640ADC32. Podpisany Strona 2


		2020-04-09T22:00:00+0000
	Polska
	JOLANTA MARZENNA SZEWCZUN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




